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 Clasificación  : OPEN GIRONA 2020 - SANT HILARI                                     
 
 Lugar de celebración : SANT HILARI SACALM   
 Fecha                : 05/09/20 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  20.72  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     201 FERRER,ROGER         JUNIO  73 FACTORY ECO             01:09:29           
   2     243 SOLA,NIL             JUNIO  TEAM CORVI                 01:09:48       19 seg. 
   3     404 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  01:11:36     2:07 min. 
   4     410 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  73 FACTORY ECO             01:11:40     2:11 min. 
   5     258 VILADELBOSCH,PAU     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:12:40     3:11 min. 
   6     297 MORELL,ANIOL         JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:12:54     3:25 min. 
   7     244 CUELLAR,ADRIAN       JUNIO  BSIXBIKES-JORMAT           01:15:09     5:40 min. 
   8     385 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIXBIKES-JORMAT           01:17:17     7:48 min. 
   9     252 PUJOL,SERGI          JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:18:04     8:35 min. 
  10     383 JUANOLA,Josep        MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:18:59     9:30 min. 
  11     402 OLIVERAS,Dani        MA-30  MEGAMO CYCLING TEAM CLUB   01:19:54    10:25 min. 
  12     381 BOSCH,ROGER          MA-30  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  01:20:18    10:49 min. 
  13     232 PUIGGERMANAL,FERRAN  JUNIO  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:20:55    11:26 min. 
  14     276 PUIG,BERNAT          JUNIO  HOTEL COLON-UNÎCA          01:22:34    13:05 min. 
  15     256 SANCHEZ,GIL          JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:23:15    13:46 min. 
  16     395 SECO,DANIEL          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:29:35    20:06 min. 
  17     250 GARZÓN,JORDI         JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:30:12    20:43 min. 
  18     270 DANIEL,ADRIA         JUNIO  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:31:44    22:15 min. 
  19     255 SABORIDO,Jan         JUNIO  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB  01:32:04    22:35 min. 
  20     411 FERREIRA,VICTOR MANU MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:37:42    28:13 min. 
  21     282 LUJAN,ALEJANDRO      JUNIO  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:09:33    1 Vts  
  22     266 ARQUILLO,ESTEBAN     JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:17:49    1 Vts  
  23     300 SANCHEZ,FRANK        JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:17:53    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     201 FERRER,ROGER         JUNIO  73 FACTORY ECO            01:09:29           
   2     243 SOLA,NIL             JUNIO  TEAM CORVI                01:09:48       19 seg. 
   3     258 VILADELBOSCH,PAU     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:12:40     3:11 min. 
   4     297 MORELL,ANIOL         JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:12:54     3:25 min. 
   5     244 CUELLAR,ADRIAN       JUNIO  BSIXBIKES-JORMAT          01:15:09     5:40 min. 
   6     252 PUJOL,SERGI          JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:18:04     8:35 min. 
   7     232 PUIGGERMANAL,FERRAN  JUNIO  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:20:55    11:26 min. 
   8     276 PUIG,BERNAT          JUNIO  HOTEL COLON-UNÎCA         01:22:34    13:05 min. 
   9     256 SANCHEZ,GIL          JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:23:15    13:46 min. 
  10     250 GARZÓN,JORDI         JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:30:12    20:43 min. 
  11     270 DANIEL,ADRIA         JUNIO  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:31:44    22:15 min. 
  12     255 SABORIDO,Jan         JUNIO  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB 01:32:04    22:35 min. 
  13     282 LUJAN,ALEJANDRO      JUNIO  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:09:33    1 Vts  
  14     266 ARQUILLO,ESTEBAN     JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:17:49    1 Vts  
  15     300 SANCHEZ,FRANK        JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:17:53    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     404 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 01:11:36          min. 
   2     410 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  73 FACTORY ECO            01:11:40        4 seg. 
   3     385 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIXBIKES-JORMAT          01:17:17     5:41 min. 
   4     383 JUANOLA,Josep        MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:18:59     7:23 min. 
   5     402 OLIVERAS,Dani        MA-30  MEGAMO CYCLING TEAM CLUB  01:19:54     8:18 min. 
   6     381 BOSCH,ROGER          MA-30  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 01:20:18     8:42 min. 
   7     395 SECO,DANIEL          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:29:35    17:59 min. 
   8     411 FERREIRA,VICTOR MANU MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:37:42    26:06 min. 
 


